Morinensis et Leodiensis dyocesium, animo deliberato, dixit et declaravit

se provocare et appellare velle, appellavitque et provocavit, apostolos peciit

et repeciit, protestatus est et subniisit et alia fecit, prout in papirei scedula

continetur, cujus ténor de verbo ad verbum sequitur et est tahs : Ad hoc
utriusque juris conditoris providentia appeUationis beneficium introduxit

ut illo, nedum gravatis et oppressis, sed et gravari opprimique verisimiliter

formidantibus oportune provideri, proindeque consuli posset, quo fit, ut
ego Anthonius de Bergis, humilis abbas Sancti Bertini de Sancto Audo-
maro et commendatarius Sancti Trudonis de Sancto Trudone monasterio-
rum, ordinis sancti Benedicti, Morinensis et Leodiensis diocesium, coram
vobis, tabellione publico et testibus astantibus, animo et intentione pro-
vocandi et appellandi, dico in hiis scriptis et propono, quod ego Anlho-
nius, ut et tanquam commendatarius seu prelatus dicti monasterii mei
Sancti Trudonis, nomine ejusdem monasterii, habeo et habere debeo, sicut

predecessores mei ipsius monasterii prelati hactenus habuerunt, dominium
ac jurisdictionem temporalem merumque et mixtum imperium in oppido
Sancti Trudonis, cujus ratione inter cetera, cum ad electionem novorum
burgimagistrorum ejusdem oppidi singulis annis renovari solitorum pro-
cedendum existit seu procedi convenit,michi, sicut etiam predecessoribus
meis

,
hactenus competiit et competit duos probos et honestos viros dicti

oppidi incolas deputare ad, cum certis aliis ad hoc deputatis, novos burgi-

magistros eligendum, quodque ipsi sic per me et predecessores meos hac-
tenus deputati in loco celebrande electionis hujusmodi cum aliis deputatis

ad eligendum recepti et admissi fuerunt, secundum laudabilem institutio-

nem seu morem et consuetudinem observatam in dicto oppido a tali et

tanto tempore, quod de contrario in illius inicio hominum memoria non
existit. Dico insuper et propono quod, secundum institutionem seu con-
suetudinem, hujusmodi deputati ad hujusmodi electionem, antequam
ad eam celebrandam procédèrent, suum in mauibus sculteti mei, seu pre-
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decessorum meorum, qui pro tempore fuil, seu corani eo vice nostra

solenipniter adhoc admoniti, prcstant delegaliter in electionis hujusmodi

negocio, ac secundiim Deuni et conscienciam suani procedendo, juramen-

tum. Quibus omnibus licet veris, notoriis et manifestis nequaquam tanien

obstantibus, reverendus in Christo pater et dominus, dominus Johannes
de Hoi-nes, episcopus Leodiensis, quo spiritu motus nescitur, me et monas-
terium mcum in hujusmodi dominio

,
jurisdictione ac possessione seu

quasi deputandi seu per deputatos eb'gendi novos burgimagistros oppidi

Sancti Trudonis nuper ut ad meum a decem diebus citra devenit noticiam,

honorabiles viros Uobertum de Roechout et Henricum de Lexhy, quos

paulo ante ad, ex parte mea et monasterii mei electioni novorum burgima-

gistrorum, interessendum, et cum aliis more solito eligendum deputaveram;

necnon Johannem Ghysberti, scultetum meum in dicto oppido, ad elec-

tores hujusmodi nostra ex parte conjurandum in capella clericorum dicti

oppidi, loco quidem solito, in quo electio hujusmodi celebrari consuevit,

cum aliis decenter congregatos antequam ad electionem in aliquo proces-

sum esset seu electores solitum prestitissent juramentum, indignant! et

minaci animo, captata occasione non vera, extra capellam predictam sece-

dere coëgit et compulsit; asserens quod non pateretur eos ex parte mea vel

monasterii mei electioni hujusmodi aliqualiter interesse, et alias in tantum

quod ipsi mei deputati et scultetus , non obstantibus allegacionibus pre-

missis et aliis certisque suis oblationibus et protestationibus, de quibus

loco et tempore oportunis fidem facere propono , exire et secedere habue-

runt. Idemque reverendus pater illis exclusis, spretis, contemptis et non

admissis, cum nonnullis aliis deputatis, quibus non licuit ad electionem

novorum burgimagistrorum oppidi contra morem et consuetudinem eate-

nus observa tos procedi, ordinavit in hiis et aliis, de quibus latius propo-

nendis, loco et tempore oportunis protestor me et monasterium meum
Sancti Trudonis in suis juribus, jurisdictionibus illorumque usibus et con-

suetudinibus ac possessione vel quasi indebite gravando , multipliciterque

injuriando et opprimendo ad hujusmodi gravaminibus, injuriis et oppres-

sionibus, cum omnibus aliis ex hiis secutis et secuturis, illatisque seu veri-

similiter inferendis pro me et monasterio meo, meisque officiariis ac aliis

michi adherentibus et adhesuris contra dictum reverendum patrem domi-

num episcopum leodiensem
, omnesque alios et singulos sibi adherere vo-
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lentes et adhérera debentes, ad serenissimum invictissimumque principem
et gloriosissimum doniinum nostrum, dominum Maxiinilianum, Romano-
rum regem semper augustum, seu illum vel illos ad quem vel quos de jure
possum et debeo in hiis scriptis, provoco et appelle apostolosque peto et

repeto instanter instantius et instantissime, saltem a vobis tabellione publico
testimoniales aut quales michi dare potestis, submittens me, monasterium
meum ac olficiarios, servitores et procuratores meos protectioni, salve-